Memorando nº 010/2018                                Poço das Antas, 28 de setembro de 2018.

Da: Vereadora Andréia Brinckmann Griebeler

Para: Presidente da Câmara de Vereadores

Assunto: Solicito prorrogação de afastamento para recuperação pós - procedimento

cirúrgico

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores:

Ao cumprimenta-lo, após os tramites regimentais, solicito

prorrogação na minha licença saúde até o dia 15 de novembro de 2018, conforme

perícia médica realizada no INSS, em anexo, e que prevê o art. 27 §2º da Lei Orgânica

Municipal e art. 78  inc. II do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de

Poço das Antas.

Atenciosamente,

Andréia Brinckmann Griebeler

     Vereadora

Para deliberação do Plenário

08/10/18

Adair Aloísio Schneider

Presidente